
 
 

 

Warszawa, dnia 5 stycznia 2022 r. 

Poz. 1 

 

ZARZĄDZENIE 

MINISTRA EDUKACJI I NAUKI1) 

z dnia 5 stycznia 2022 r. 

w sprawie ustanowienia Pełnomocnika Ministra Edukacji i Nauki do spraw realizacji przedsięwzięcia 

pod nazwą „Poznaj Polskę” poza granicami kraju 

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2021 r. poz. 178, 

1192, 1535 i 2105) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustanawia się Pełnomocnika Ministra Edukacji i Nauki do spraw realizacji przedsięwzięcia pod nazwą 

„Poznaj Polskę” poza granicami kraju, zwanego dalej „Pełnomocnikiem”. 

2. Pełnomocnika powołuje i odwołuje Minister Edukacji i Nauki, zwany dalej „Ministrem”. 

3. W zakresie wykonywanych zadań Pełnomocnik podlega bezpośrednio Ministrowi.  

§ 2. Do zadań Pełnomocnika należy w szczególności: 

1) koordynowanie realizacji poza granicami kraju przedsięwzięcia pod nazwą „Poznaj Polskę”, ustanowionego 

komunikatem Ministra Edukacji i Nauki z dnia 27 sierpnia 2021 r. o ustanowieniu przedsięwzięcia pod nazwą 

„Poznaj Polskę”, zmienionym komunikatem Ministra Edukacji i Nauki z dnia 2 września 2021 r. o zmianie 

komunikatu o ustanowieniu przedsięwzięcia pod nazwą „Poznaj Polskę” oraz komunikatem Ministra 

Edukacji i Nauki z dnia 28 października 2021 r. o zmianie komunikatu o ustanowieniu przedsięwzięcia pod 

nazwą „Poznaj Polskę, wydanym na podstawie art. 90w ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1915); 

2) zapewnianie Ministrowi wsparcia eksperckiego w zakresie realizacji poza granicami kraju przedsięwzięcia, 

o którym mowa w pkt 1;  

3) współpraca z podmiotami działającymi w zakresie realizacji poza granicami kraju przedsięwzięcia, o którym 

mowa w pkt 1, i reprezentowanie Ministra podczas wydarzeń poświęconych tematyce z tego zakresu. 

                                                           
1) Minister Edukacji i Nauki kieruje działem administracji rządowej – oświata i wychowanie, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 1 

rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 20 października 2020 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra 

Edukacji i Nauki (Dz. U. poz. 1848 i 2335). 



Dziennik Urzędowy Ministra Edukacji i Nauki – 2 – Poz. 1 

§ 3. W zakresie wykonywanych zadań Pełnomocnik współdziała z sekretarzami stanu w Ministerstwie 

Edukacji i Nauki, do zakresu czynności których należą sprawy objęte zakresem zadań Pełnomocnika. 

§ 4. Obsługę Pełnomocnika zapewnia Departament Współpracy Międzynarodowej we współpracy 

z Departamentem Programów Naukowych i Inwestycji. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Minister Edukacji i Nauki: P. Czarnek 

 




